本件に関するお問い合わせ先

〒183-0005 東京都府中市若松町1-10-3
株式会社三浦組 管理本部
TEL：042-366-3679
FAX：042-366-3685

建築本部・工事本部
取引先各位

インボイス制度に対応した請求書発行のお願い

令和５年９月４日

株式会社三浦組

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和５年１０月１日よりインボイス制度（適格請求書保存方式）が開始となります。登録番号の取

得をしている取引先様につきましては、弊社指定請求書に登録番号のご記載（添付資料参照）願います。

尚、添付資料の記載は社名の下の余白となっておりますが、登録番号入りの社名スタンプをご使用の場合

は、そちらを押印いただく形で要件を満たします。

何卒ご理解いただきますようよろしくお願い致します。
敬具

登録番号:T1234567890123

建築本部 契約用（提出する請求書２枚ともに登録番号をご記載ください）

登録番号:T1234567890123

建築本部 小口用（提出する請求書２枚ともに登録番号をご記載ください）

登録番号:T1234567890123

工事本部 契約用（提出する請求書２枚ともに登録番号をご記載ください）

登録番号:T1234567890123

工事本部 小口用（提出する請求書２枚ともに登録番号をご記載ください）

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5